
АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
__________________________________________________________________ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22марта 2022 г.                                  № 16 
 
 

Об отмене постановления администрации Садовского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области от 14 мая 2019 года № 

35 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального 
финансового контроля органом внутреннего муниципального финансового 

контроля Садовского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области» 

 
 

     В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, во исполнение протеста Быковского района Волгоградской области от 
11.03.2022 г.  
№ 7-39-2022 администрация Садовского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
1. Отменить постановление администрации Садовского сельского 

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области  
от 14 мая 2019 года № 35 «Об утверждении стандартов осуществления 
внутреннего муниципального финансового контроля органом 
внутреннего муниципального финансового контроля Садовского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 
области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания, подлежит официальному обнародованию. 

 
 
 
Глава Садовского 
 сельского поселения                                                                               Ю.Н.Курганов 


